2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	16 июля 2024 года

	№
	951

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 30 октября  2009 года № 5730

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Вологды от 30 октября 2009 года
№ 5730 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, финансовое обеспечение которых относится к государственным полномочиям субъекта Российской Федерации» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В графе 3 строки 6 таблицы приложения № 1 цифры «8 112,0» заменить цифрами «8 923,0».
1.2. В приложении № 4:

1.2.1. В пункте 2 цифры «10 206,0» заменить цифрами «11 227,0».
1.2.2. В подпунктах 9.4.1, 10.6 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля  2024 года.

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                     А.Н. Накрошаев